- 248 q.4-0558 10
q.4-0558 compositum cui dat esse; in homine vero, quia forma per se fit et est *
- 249 q.4-0576 6
q.4-0576 Adde quod difficile intelligitur, quomodo per entitatem *
- 250 q.4-0591 8
q.4-0591 formae ut sic; secundum vero est quasi per accidens, proveniens non
- 251 q.4-0603 8
q.4-0603 enim quod anima in corpore non subsistit per se ad subsistentiam totius;
- 252 q.4-0614 4
q.4-0614 unita materiae est per se; ergo subsistens; sed ratione unionis ad
- 253 q.4-0616 8
q.4-0616 subsistit. Maior patet, quia anima rationalis creatur per se sine ulla
- 254 q.4-0618 7
q.4-0618 uniri supponit esse, et esse fit per creationem; ergo prius natura creatur
- 255 q.4-0623 8
q.4-0623 supposito divino ut substantanti illam et operanti per illam ut per *
- 256 q.4-0623 11
q.4-0623 supposito divino ut substantanti illam et operanti per illam ut per *
- 257 q.4-0634 2
q.4-0634 intelligere per animam quam animam ipsam, quia licet subsistat anima,
- 258 q.4-0636 8
q.4-0636 partialiter subsistens; tamen improprius dicitur hominem videre per *
- 259 q.4-0640 7
q.4-0640 quod separatur a subiecto et fit per se subsistens, desinit informare
- 260 q.4-0653 2
q.4-0653 ut per se sit.
- 261 q.4-0664 9
q.4-0664 aliud, quia non ordinatur ad informandum, sed ut per se sit; tamen
- 262 q.4-0669 7
q.4-0669 et ad 3 clarius, quam explicat per operationes, nam anima nostra in
- 263 q.4-0675 12
q.4-0675 et uniri divino, et accidentia separari a proprio supposito, et esse per

- 264 q.4-0708 12
q.4-0708 est actus corporis ut illi inhaerens et ab illo dependens, sed per se
- 265 q.4-0717 3
q.4-0717 neque homo per corpus; ergo ut rationalis est, non est forma *
- 266 q.4-0723 5
q.4-0723 necesse quod homo ratiocinetur per corpus, sed satis est quod corpus
- 267 q.4-0730 7
q.4-0730 hanc aptitudinem non habet, non enim per illud exerceri possunt
- 268 q.4-0746 6
q.4-0746 Et confirmatur. Nam unio illa per se competit *
- 269 q.4-0747 4
q.4-0747 animae; quod autem per se alicui convenit non potest separari ab eo, illo
- 270 q.4-0751 5
q.4-0751 est, alias homo constitueretur per relationem, et effectus formalis formae
- 271 q.4-0774 4
q.4-0774 corpori non convenit per se animae, id est, essentialiter, sed esse aptam
- 272 q.4-0776 9
q.4-0776 Potest tamen dici quod actualis unio convenit animae per se, quia non
- 273 q.4-0778 5
q.4-0778 naturam suam, sicut lapidi per se convenit esse deorsum; tamen
- 274 q.4-0779 4
q.4-0779 quae isto modo per se conveniunt, separari possunt ab eo cui *
- 275 q.4-0780 8
q.4-0780 conveniunt, illo manente. Qui modus potest dici per se, tamen impedibiliter.
- 276 q.4-0793 7
q.4-0793 quia non posset ad corpus redire per naturam.
- 277 q.4-0841 9
q.4-0841 delictorum mensuram; postea vero revocantur in corpora, et per varios
- 278 q.4-0928 9
q.4-0928 dubium: Si animae incipiunt cum corporibus, quomodo et per
- 279 q.4-0942 5
q.4-0942 Alii dixerunt animam fieri per educationem de potentia *